



Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

K/S Mijdrecht

c/o I/S EjendomsInvest, Hammershusgade 9, 2100 København Ø

CVR-nr. 19 23 20 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Claus Melson", positioned above a horizontal line.

Claus Melson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Mijdrecht c/o I/S EjendomsInvest Hammershusgade 9 2100 København Ø
	CVR-nr.: 19 23 20 34
	Stiftet: 26. marts 1996
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henning Lauritsen, Bestyrelsesformand Peter Svare-Andersen, Bestyrelsesmedlem Hanne Wedell-Neergaard, Bestyrelsesmedlem
Komplementar	Komplementarselskabet ApS Constructieweg
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets aktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom. Selskabet har i december 2023 afhændet sin investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.151 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 985 t.kr. mod -252 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet forventes afviklet i 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.151.493	84
Andre finansielle indtægter	47.704	3
Øvrige finansielle omkostninger	-484.691	-339
Resultat før skat	714.506	-252
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	270.405	0
Årets resultat	984.911	-252
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	984.911	0
Disponeret fra overført resultat	0	-252
Disponeret i alt	984.911	-252

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>24.912</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>24.912</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>24.912</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>40.235</u>	<u>29</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>40.235</u>	<u>29</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.016.740</u>	<u>268</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.056.975</u>	<u>297</u>
	Aktiver i alt	<u>1.056.975</u>	<u>25.209</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Kontant andel af stamkapitalen	21.687.964	21.688
Overført resultat	-20.999.967	-3.945
Egenkapital i alt	<u>687.997</u>	<u>17.743</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	0	5.500
5 Gæld til komplementarselskabet	297.711	285
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>297.711</u>	<u>5.785</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	500
Gæld til pengeinstitutter - Kassekredit	0	858
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.267	40
Anden gæld	0	283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.267</u>	<u>1.681</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>368.978</u>	<u>7.466</u>
Passiver i alt	<u>1.056.975</u>	<u>25.209</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	21.687.964	-3.945.182	0	17.742.782
Årets overførte overskud eller underskud	0	984.911	0	984.911
Udloddet udbytte	0	-18.039.696	0	-18.039.696
	21.687.964	-20.999.967	0	687.997

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering af ejendom	745.290	0
Salgsomkostninger	-474.885	0
	<u>270.405</u>	<u>0</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	29.131.984	29.132
Afgang i årets løb	-29.131.984	0
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>29.132</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	4.219.709	-4.220
Afgang i årets løb	-4.219.709	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-4.220</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>24.912</u>
Investeringsejendommen er solgt i december 2023.		
3. Kontant andel af stamkapitalen		
Kontant andel af stamkapitalen 1. januar 2023	21.687.964	21.688
	<u>21.687.964</u>	<u>21.688</u>
10 kommanditanparter á DKK 3.900.000	39.000.000	0
	<u>39.000.000</u>	<u>0</u>
Den regnskabsmæssige egenkapital pr. anpart udgør	<u>68.800</u>	<u>1.774.278</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	6.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-500
	<u>0</u>	<u>5.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>3.500</u>
5. Gæld til komplementarselskabet		
Gæld til komplementarselskabet i alt	297.711	285
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til komplementarselskabet i alt	<u>297.711</u>	<u>285</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
